2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30 марта  2017 года
	г. Бирюч
	№ 115/638

Об освобождении от обязанностей членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №709, №710, №712 муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса

Рассмотрев заявления  С.В. Сугатова, Л.П. Антоновой,  В.В. Бондаря, Е.В. Бондарь, Н.А. Лопатиной,  об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 части 6 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса:

- № 709 – Сугатова Сергея Васильевича, 1978 г.р., предложенного для назначения в состав комиссии РО ВПП «Гражданская  Сила» в Белгородской области;
- № 710 – Антонову Любовь Петровну, 1982 г.р., предложенную для назначения в состав комиссии Красногвардейским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- № 712 – Бондаря Виктора Васильевича, 1989 г.р.,  предложенного для назначения в состав комиссии  местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красногвардейском районе Белгородской области»;

- № 712 –  Бондарь Елену Васильевну, 1991 г.р.,  предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей  трудового коллектива ОАО «Агропромышленный комбинат «Бирюченский»;

- № 712 – Лопатину Наталью Александровну, 1980 г.р., предложенную для назначения в состав комиссии РО в Белгородской области ВПП «ПРАВОЕ ДЕЛО».
2. В приложении к постановлению избирательной комиссии муниципального района «Красногвардейский район» от 25 февраля 2013 года №13/87 исключить слова в составе участковой комиссии избирательного участка, участка референдума:

-  № 709 –  «Сугатов Сергей Васильевич, 20.02.1978 г.р., образование среднее, директор Верхнепокровского сельского Дома культуры МБУК «Централизованная клубная система Красногвардейского района», предложенный для назначения в состав комиссии РО ВПП «Гражданская  Сила» в Белгородской области»;
-  № 710 – «Антонова Любовь Петровна, 10.02.1982 г.р., образование среднее специальное, ведущий библиотекарь Прудковского сельского филиала №30 МБУК «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района»,  предложенная для назначения в состав комиссии Красногвардейским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
-  №712 –  «Бондарь Виктор Васильевич, 1989 г.р.,  образование высшее, старший ветеринарный врач ОАО «Агропромышленный комбинат «Бирюченский», предложенный для назначения в состав комиссии  местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красногвардейском районе Белгородской области»;

-  № 712 –  «Бондарь Елена Васильевна, 1991 г.р.,  образование среднее специальное, бухгалтер ОАО «Агропромышленный комбинат «Бирюченский», предложенная для назначения в состав комиссии  собранием избирателей  трудового коллектива ОАО «Агропромышленный комбинат «Бирюченский»;

- №712 – «Лопатина Наталья Александровна, 12.08.1980 г.р., образование высшее, инспектор администрации Верхнепокровского сельского поселения, предложенная для назначения в состав комиссии РО в Белгородской области ВПП «ПРАВОЕ ДЕЛО».
3. Направить настоящее постановление в участковые комиссии  избирательных участков, участков референдума № 709, № 710, № 712  муниципального района «Красногвардейский район», РО ВПП «Гражданская  Сила» в Белгородской области, Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красногвардейском районе Белгородской области».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ОМСУ Красногвардейского района в разделе «ИКМО».
          Председатель

избирательной комиссии

муниципального района (ТИК)                                             С.В. Головченко

            Секретарь

избирательной комиссии

муниципального района (ТИК)                                             Т.С. Висторобская